



Verksamhetsplan Nordpol 2013

Studerandeföreningen Nordpol fokuserar på sina medlemmars intressen och arbetar för att anordna aktiviteter som tilltalar alla medlemmar. Nordpols medlemmar är studenter vid Politics kandidatprogram som erlagt kårmedlemskap i Umeå studentkår. Föreningen representerar även studenternas åsikter i utskott och råd på institutionerna, fakulteterna och inte minst kåren. Detta kräver en lyhörd och engagerad styrelse och med förhoppning att underlätta detta arbete har denna verksamhetsplan skrivits.

Under det kommande verksamhetsåret kommer styrelsen öppna upp för nya aktiviteter och arrangemang samtidigt som vissa återkommande aktiviteter behålls.

Aktivitetskommittén ska finnas till för att underlätta för planering och genomförande av aktiviteter såsom sittningar, gästföreläsningar och sportevents både på egna initiativ och på uppdrag av styrelsen.

Våren 2012 kommer att innehålla diverse gemytliga aktiviteter för att berika studenternas studentliv. Förutom nya initiativ är målsättningen att en Stockholmsresa för Nordpolmedlemmar skall anordnas samt att traditionella aktiviteter som grillkväll vid Nydalasjön, avskedsdag med sittning för studenter vid sista terminen samt sponsring av ett lag till Brännbollsyran 2013 ska genomföras.

Höstterminen inleds med det återkommande samarbetet mellan Nordpol och Samvetet i mottagandet av de båda programmens nya studenter. Nordpol och Samvetet finansierar mottagningen tillsammans, likt tidigare år. De nya studenterna på programmet planerar sedan en återspark/återsittning senare under terminen. En av de starkaste traditionerna, julsittningen, ska gå av stapeln i slutet av höstterminen och vara till för elever ur alla årskurser.

Under det kommande verksamhetsåret ska även Nordpolrummet ses över. Dels utformning av själva rummet med matsalsdel och eventuell kontorsdel. Men även eventuella begränsningar gällande öppettider samt investeringar ska ses över.

Johanna Ask
Ordförande, Nordpol

Datum och underskrift